						and the second	CTAR ANTANA ANTANA ANTANA ANTANA ANTANA	L L L	010.11.20
Jenumirea lio	citației: achi	Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru I simestru a anului 2019						Pagina: din	
d/o Cod CPV	PV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de Cant masur tatea a	itat de Canti sur tatea a	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare
-		2	2	-	~	~	4	0	
6 15842300-5		Halva, cutii de carton 5kg, pe cutii prezecta sticherului cu date informationale despre produs	kg	45	20,67	24,80	930,00	1116,00	1/luna
8 15863200-7		Ceai negru cu frunze de mărime medie, ambalaj 100gr-infuzie	kg	100	50,33	60,40	5033.33	6040.00	2/luna
10 15870000-7		Mac alimentar, ambalaj in pachete de politilena	kg	ω	55,83	67.00	167.50	201.00	a necesitate
12 15871000-4		Otet 6% ambalaj 1L	-	180	3 78	4 54	00 189	00 410	1 August and a second
16 15870000-7	0-7 Peltea di	Peltea din diverse fructe, ambalaj 220-250 gr	ka	350	19.67	23.60	22 2889		Didina di
18 15870000-7		Piper negru in boabe	ka	-	215.00	00 850	215.00		at system
19 15870000-7	0-7 Frunze d	Frunze de dafin amhalai noliotilona 8or	-				and and		1710110
+		a munit museum beneficient offi	Ng.	-	111,07	134,00-	111,67	134,00	1/luna
20 15831000-2		Zahar cristalin, din sfeela de zahar, saci polietilen 50 kg	kg	2570	11,48	12,40	29507,41	31868.00	1/luna
N	V TOTAL						43529.24	48604 20	
Semnat: N	xlellelly	Numele, Prenumele: Sofrone (Jian	In calit	ate de:	calitate de: Director			and care	
Ofertantul: SRL "Lovis Angro"	L "Lovis A	Adresa: str. Columna 170							

Specificații de pret (F4.2)

## Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: 30 noiembrie-11 decembrie.2018

Licitația: 21001734

Invitație la licitația \_\_\_\_\_

Alternativa Nr.:

Cātre: IMSP SCMC "V. Ignatenco"

SRL "LOVIS ANGRO" declară că:

 Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

- b) <u>SRL "Lovis Angro"</u> se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condițiile stipulate în specificațiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii privind achizitionarea produselor alimentare.
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 43529.24 lei (Patruzeci si trei mii cinci sute douazeci si noua lei, 24 bani)
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 48694.20 lei (Patruzeci si opt mii sase sute nouazeci si patru lei, 00 bani)
- e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, <u>SRL "Lovis Angro"</u> se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5,5.

1 Semnat: A

Nume: Sofrone Lilian

În calitate de: <u>Director</u> Ofertantul: <u>SRL "LOVIS ANGRO"</u>

Adresa: str. Columna 170

Data: "10" decembrie 2018





Sucursala Chişinău-Centru bd. Ștefan cel Mare, 182 MD-2004 or. Chişinău Republica Moldova Tel: /373 022/ 23 79 13

IMSP SCMC "V. Ignatenco" RM, mun. Chișinău, str. Grenoble, 149

## GARANȚIE BANCARĂ PENTRU OFERTĂ nr. LD1834400142/723

"10" decembrie 2018

## mun. Chişinău

- 1. În baza prezentării la data de 10 decembrie 2018 de către " LOVIS ANGRO " SRL, adresa: mun. Chişinău, str. Columna, 170 numărul de identificare de stat codul fiscal 1007600043788 (numită în continuare Ordonator) a cererii de participare la Licitația publică Nr. 21001734 din 19.12.2018 pentru achiziționarea diverse produse alimentare (numit în continuare concurs), BC "Moldova-Agroindbank" S.A. adresa: mun. Chişinău, str. Constantin Tănase, 9/1, codul băncii AGRNMD2X, contul corespondent 35213805, numărul de identificare de stat codul fiscal 1002600003778 (numită în continuare Garant), prin prezenta garanție bancară (numită în continuare Garanție) se obligă să efectueze plăți în sumă totală de până la 440,00 MDL (patru sute patruzeci lei, 00 bani) în favoarea IMSP SCMC "V. Ignatenco", (numită în continuare Beneficiar), în condițiile în care, va surveni unul sau mai multe din următoarele cazuri:
- a) după expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs Ordonatorul își retrage sau își modifică cererea;
- b) după desfacerea plicurilor cu cererile de participare la Concurs, Ordonatorul refuză participarea la Concurs în perioada valabilității cererii indicată în condițiile Concursului;
- c) Ordonatorul nu acceptă rectificările erorilor aritmetice, efectuate de către grupul de lucru, erori depistate în timpul derulării Concursului;
- d) după înștiințarea Ordonatorului despre câștigul Concursului, în perioada valabilității cererii indicată în condițiile Concursului Ordonatorul:
  - nu semnează sau refuză semnarea contractului în corespundere cu instrucțiunile participanților la Concurs.
  - nu prezintă sau refuză să prezinte asigurarea executării contractului în corespundere cu instrucțiunile participanților la Concurs;
- e) Ordonatorul nu execută careva din condițiile specificate în instrucțiunile participanților la Concurs înainte de semnarea contractului.
- Garantul îşi asumă angajamentul de a` plăti suma în limitele indicate mai sus la primirea cererii Beneficiarului în scris, cu condiția menționării în cererea de plată a survenirii unuia sau a mai multor din cazurile expuse mai sus.
- Orice plată efectuată de către Garant în cadrul prezentei Garanții, va avea ca efect reducerea proporțională a angajamentului Garantului.
- Prezenta Garanție intră în vigoare la data de "19" decembrie 2018 şi este valabilă pînă la data de "18" ianuarie 2019, inclusiv.
- 5. Orice litigite apărut pe parcursul realizării prezentei Garanții, va fi soluționat pe calea negocierilor. În cazul cand litigiile apărute nu vor putea fi soluționate prin negocieri, acestea vor fi soluționate în conformitate cu fegislația Republicii Moldova.

Ditector al shcursalei Chişinău-Centru CHSBC-CMoldova Agroindbank" S.A.

Contabil set al sucursalei Chișinău-Centru B.C. Moldova Agroindbank" S.A

Popovici Tatiana Odainii Galina

BC "MOLDOWA AGROINOBANK" S.A. Str. Constantin Tänase 9/1, MD-2005, mun. Chipinäw, Republica Meldava Numärul intergistsknii de stat – 1 002 000 003 778. Märimes capitalului social – 207 526 800 lei. Numele Presedintekul Combetului de Conducisee – Seminel Cebotari.

Site: www.maib.md E-mail: aib@maib.md Tel: /373.22/.268.999 Fax: /573.22/.228.058